



Pará  
Governo Municipal de Rondon do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição<br>Proponente                                                        | Quant.  | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|-----------|
| 114996 | CLORO GRANULADO - HIPOCLORITO DE CÁLCIO CONCENTRADO CONTENDO 65%               |         |              |           |
|        | WANDERLEI G. SANTOS EIRELI                                                     | 70,000  | 215,000      | 15.050,00 |
|        | J. N. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES                                                 | 70,000  | 225,000      | 15.750,00 |
|        | MORAES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME                                 | 70,000  | 333,340      | 23.333,80 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                        |         | 257,780      | 18.044,60 |
| 114997 | SULFATO DE ALUMÍNIO - COMPOSIÇÃO MINIMA: 99% - EMBALAGEM: PACOTE COM 2KG       |         |              |           |
|        | WANDERLEI G. SANTOS EIRELI                                                     | 200,000 | 17,500       | 3.500,00  |
|        | J. N. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES                                                 | 200,000 | 24,500       | 4.900,00  |
|        | MORAES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME                                 | 200,000 | 23,330       | 4.666,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                        |         | 21,777       | 4.355,33  |
| 114998 | ALCALINIZANTE (BARRILHA) - EM GRÂNULOS - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIDROGENOCARBONATO |         |              |           |
|        | WANDERLEI G. SANTOS EIRELI                                                     | 50,000  | 20,000       | 1.000,00  |
|        | J. N. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES                                                 | 50,000  | 26,000       | 1.300,00  |
|        | MORAES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME                                 | 50,000  | 26,670       | 1.333,50  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                        |         | 24,223       | 1.211,17  |
| 114999 | CLARIFICANTE E AUXILIAR DE FILTRAÇÃO (FLOCULANTE) - EMBALAGEM DE 1 LITRO       |         |              |           |
|        | WANDERLEI G. SANTOS EIRELI                                                     | 400,000 | 19,000       | 7.600,00  |
|        | J. N. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES                                                 | 400,000 | 20,000       | 8.000,00  |
|        | MORAES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME                                 | 400,000 | 26,670       | 10.668,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                        |         | 21,890       | 8.756,00  |
| 115000 | LIMPA BORDAS - EMBALAGEM DE 1 LITRO - COMPOSIÇÃO: MISTURA DE POLIALCOXILATO -  |         |              |           |
|        | WANDERLEI G. SANTOS EIRELI                                                     | 100,000 | 30,000       | 3.000,00  |
|        | J. N. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES                                                 | 100,000 | 35,000       | 3.500,00  |
|        | MORAES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME                                 | 100,000 | 24,680       | 2.468,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                        |         | 29,893       | 2.989,33  |
| 115001 | ALGICIDA DE MANUTENÇÃO - EMBALAGEM DE 1 LITRO - COMPOSIÇÃO A BASE DE ÍONS DE   |         |              |           |
|        | WANDERLEI G. SANTOS EIRELI                                                     | 100,000 | 24,000       | 2.400,00  |
|        | J. N. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES                                                 | 100,000 | 25,000       | 2.500,00  |
|        | MORAES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME                                 | 100,000 | 25,350       | 2.535,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                        |         | 24,783       | 2.478,33  |
| 115002 | ESTOJO DE TESTES CL/PH - PARA TESTES DE CLORO LIVRE E PH. KIT COM 2 FRASCOS DE |         |              |           |
|        | WANDERLEI G. SANTOS EIRELI                                                     | 30,000  | 70,000       | 2.100,00  |
|        | J. N. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES                                                 | 30,000  | 80,000       | 2.400,00  |
|        | MORAES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME                                 | 30,000  | 73,340       | 2.200,20  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                        |         | 74,447       | 2.233,40  |